licis, eisdem Ordinibus, congregalioni-

bus et inslitulis, illommqiie personis

quomodolibet concessis, approbalis et

innovalis
;
quibus omnibus et singulis,

eliamsi de illis eorumque lotis tenori-

bus specialis, specifica, expressa et in-

dividua, non autem per clausulas ge-

nerales idem importantes, menlio seu

quaevis alia expresso habenda aut ali-

qua alia exquisila forma ad hoc ser-

randa foret, illorum tenores praesenti-

bus prò piene et sufTicienler expressis,

ac formam in eis tradilam prò servata

habentes, hac vice specialiter, nomina-

tim et expresse ad cITeclum praemisso-

rum derogamus ; ceterisque conlrariis

quibuscumque.

§ 7. Ut autem praesenles litterae, quae

ad singula loca deferri non possunt, ad

omnium noliliam facilius deveniant, vo-

lumus ut earumdem praesenlium tran-

sumptis, seu exemplis, eliam impressi?,

manu alicuius notarii publici subscriptis,

et sigillo personae in ecclesiastica di-

nitate conslitulae munitis, ubique loco-

rum et gentium, eadem prorsus fldes

habeatur, qnae haberetur ipsis prae-

sentibus si forent exhibitae vel osten-

sae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xi se-

ptembris mdclxxxi, pontificatus nostri

anno v.

Dal. die 11 seplembris 1681, pontif. anno v.

Fides tran-

lainploiom.

CXI.

Confirnintur decrelum particnlnris con-

gregnlionis, quo decitiraInm fnit ' ori-

regalionem Brigillanonim Novis.tiìno-

rum psite rernm rrligionem divirsam

ab ed SS. Salialuris seu S. Briyiltue.

KOMANUM An. b. 1681'

Innocent'.us Papa XI,

ad futurara rei memoriam.

§ 1. Emanavit nuper a Congregationc uerretuiu

nonnuilorum ex venerabilibus fratnbusgre^aiiooi».

noslris S. R. E. cardinalibus, super nego-

tio fralrum Brigitlanorum Novissimorum

specialiter deputata, decrelum tenoris qui

sequilur, videlicet: « Congregalio parli-

cularis nonnullorum cminentissimorum

et reverendissimorum S. R. E. cardina-

lium super negolio Brigitlanorum Novis-

simorum specialilcr deputata, ex noviter

deduclis et specialiter visis, et mature

consideralis conslitulionibus summorum
Pontillcum, censuit recedendum esse a

decreto alias die v mail mdclxxvii ema-

nato; ac propterea deciaravit Congre-

galionem Brigillanorum Novissimorum

esse veram religioncm sub rogulà san-

cii Auguslini a sanclà Sede Apostolica

in Congregationem erectam, diversam

tamen a religione SS. Salvatoris , seu

sanclae Brigittae, ab Urbano VI, Marti-

no V, Eugenio IV erectam et respective

approbatam', et dictae religionis Novissi-